

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10      Telefone: 4935451177  
RUA JOÃO SANTIN, 30  
C.E.P.: 89636-000      - Abdon Batista - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 33/2015 - PR**

Processo Administrativo: 42/2015  
Data do Processo Adm.: 25/02/2015  
Processo de Licitação: 42/2015  
Data do Processo: 25/02/2015

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1,000	UNI	RADIADOR DO OLEO COMPLETO		480,0000	480,0000
2	1,000	UNI	JOGO DE VARETA DE VALVULAS		211,6000	211,6000
3	1,000	UNI	JOGO DE PRISIONEIROS DO CABEÇOTE		258,7500	258,7500
4	1,000	UNI	JOGO DE PARAFUSO DO VOLANTE MOTRIS		89,7000	89,7000
5	1,000	UNI	MANGUEIRA LUBRIFICAÇÃO BOMBA INJETORA		23,0000	23,0000
6	1,000	UNI	BOMBA DO OLEO DO MOTOR		698,7400	698,7400
7	1,000	UNI	VALVULA TERMOSTATICA		61,1800	61,1800
8	1,000	UNI	BOMBA D'AGUA		354,2000	354,2000
9	1,000	UNI	JOGO DE JUNTA DE MOTOR COMPLETO		212,5200	212,5200
10	1,000	UNI	JOGO DE ANEL		447,1200	447,1200
11	1,000	UNI	JOGO DE BRONZINA MANCAL		409,8600	409,8600
12	1,000	UNI	JOGO DE BRONZINA DE BIELA		228,8500	228,8500
13	1,000	UNI	PISTA DE RETENTOR DA FRENTE		30,1100	30,1100
14	1,000	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE		30,0400	30,0400
15	2,000	PEÇA	FILTRO DIESEL		10,3500	20,7000
16	1,000	UNI	COPO DE FILTRO DIESEL		40,3600	40,3600
17	1,000	UNI	OLEO MOTOR 15W40 EXTRA TURBO		276,0000	276,0000
18	6,000	UNI	CAMISA MOTOR		65,5500	393,3000
19	6,000	UNI	VALVULA ESCAPE		21,8300	130,9800
20	6,000	UNI	VALVULA DE ADMISSÃO		19,5500	117,3000
21	6,000	UNI	BUCHA DE BIELA		19,5500	117,3000
22	1,000	UNI	BUCHA DE COMANDO		67,8500	67,8500
23	1,000	UNI	BIELA DO MOTOR		201,2500	201,2500
24	12,000	UNI	ARRUELA		3,3500	40,2000
25	14,000	UNI	PINO DE GUIA DE MANCAL		2,3000	32,2000
26	2,000	UNI	ANTI CAMARA		23,0000	46,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>5.019,1100</b>